PEDRO FELÍCIO DA BERNABÉ
Prefei 	unicipal

CM BIRIGUI  PROT:0000000063/2016
 12/01/2016 13:

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 7/2016 	 em 4 de janeiro de 2016

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 415/2015

Excelentíssimo Senhor,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 849/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 415/2015, de autoria do

Vereador Odair Rodrigues Fernandes. Referida propositura requisita informações sobre

iluminação em frente ao recinto Espora de Ouro, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando 125/2015 do

Chefe da Seção de Manutenção Elétrica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.
AC:enciosam te,

A Sua Excelência o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal de ,Birigui
CNPJ 46.151.71810001-80 PREFEITURA DE BIRIGUI

um novo tempo

SESPAE - SME

MEMDORANDO 125/2015

De - Eng. Marco Pompeu
Para - Expediente

Assunto: Informações solicitadas pela Câmara Municipal através do Oficio n°
894/2015

Tenho a informar que:
1 - Pela Rua Consolação em toda a sua extensão há iluminação pública.

Já um trecho pela Av. Dr. Uno Nardin Filho, há três postes, somente com rede
de média tensão, e o referido trecho, hoje não é rua, sendo que a esta rede foi
executada para alimentar o referido recinto, estando em andamento um projeto
para dar continuidade da referida avenida, já que parte da área é particular.

2 - Não há previsão de até o presente momento de colocação de iluminação pública
no trecho mencionado acima da Av. Dr. Uno Nardin Filho, por ser um trecho
área particular.

Birigui, 14 de dezembro de 2015.

Eng Marco Pompeu
Chefe da Seção de Manutenção Elétrica

	Page 1
	Page 2